
ťzuš izt.)Š _ informační systém základnÍch uměteckých škol
e-mail: info@izus,cz web: www.izus.cz

Číslo smlouvy : 2018/ 132/s

Smlouva o poskytnutí software
izuš . informační systém základních uměleckých ško!

uzavřená d|e s 1746 odst. 2 zákona č' 89/2ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dá|e jen ,,Sm|ouva.')

I. Smluvní strany

Zák|adní umělecká škola, Klimkovice, Lidická 5' příspěvková organizace

Adresa: Lidická 5' 742 83 K|imkovice
Ič: 62330420
DIč: cz6233o42o
Bankovní ústav: Fio banka, a.s.
čís|o účtu: 2000919606/2010
Datová schránka: u8hfqxh
Telefon: +420 558 955 759
E-mail : zus. kl imkovice@seznam.cz
Zastupující osoba: MgA. Pave| Béreš, ředite| ško|y
dá|e jen ,,Nabyvate|..

c,

Sensio.cz s.r.o.

Adresa: Interbrigadistů 590/6,75o 02 Přerov
Ič: 0400462:-
DIč: czo4oo462t
Bankovní ústav: Fio banka, a.s.
čís|o účtu: 788765432t/2olo
Datová schránka: vgm23dg
Telefon: 777 OLO I77
E-mail: info@sensio.cz
Zastupující osoba:Ing' Jan Tobo|ík, jednate| f irmy
dá|e jen ,, Poskytovate|..

1. Nabyvate| je právnickou osobou a proh|ašuje, že je svéprávný k tomu, aby p|ni| závazky,
vyp|ývající z uzavřené sm|ouvy, že neexistují žádné právní překážky, které by bráni|y či
omezova|y p|nění jeho závazkil a uzavřením sm|ouvy nedojde k porušení žádného obecně
závazného předpisu.

2. Poskytovate| je právnickou osobou a proh|ašuje, že je svéprávný k tomu, aby sp|ni|
závazky vyp|ývající z uzavřené sm|ouvy a neexistují žádné právní překážky, které by
bráni|y či omezovaly p|nění jeho závazkŮ a uzavřením sm|ouvy nedojde k porušení žádného
obecně závazného předpisu. Eíg;sE

E;-itE.lř

H!ffifrtr
1 ElF.ffitT



řzuš izuš infotnlační systénl základnich uměleckých ško|
e na i ! :  tnÍap' . l zus 'CZ web: Www,izus,cz

Číslo sn|ouvy: 201B/ 132/ s

II. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje Nabyvateli
a' umožnít užívání software iZUŠ - informační systém zák|adních umě|eckých ško| (dá|e

jen ,,Software' ') '  který s|ouží k řízení ško|y a vedení ško|ní dokumentace a je
zpřístupněný na adrese WWW.izus.cz,

b. spravovat databázi pro evidenci zaměstnanců ško|y, žáků a jej ich zákonných
(dá|e jen ,.Uživate|é'.) pro ško|ní roky zahrnuté po dobu p|atnosti sm|ouvy

zástupců
(dá|e jen

, ,Sm|uvené obdobl) ' viz kapíto|a VI. bod 5'
c. zajistit v Software technické řešení pro převod databáze do da|šího ško|ního roku;

vytvoření databáze nového ško|ního roku (převod dat z databáze přechozího ško|ního
roku si zajistí Nabyvate|),

d. poskytnout přih|ašovací údaje do Software (uživate|ské jméno a hes|o) s právy
Administrátora ško|y umožňující přístup ke všem datům ško|y Nabyvate|e (Nabyvate|
zajistí vytvoření přístupových údajů Uživatelům včetně nastavení úrovně práv),

e' zajistit nonstop doh|ed nad serverem včetně servisu databází a poskytnout technickou
podporu (te|efonickou, pomocí onIine chatu a e-mai|u) v rozsahu 30 minut měsíčně,

f '  da|ší s|užby jsou zpop|atněny d|e aktuá|ně p|atného Ceníku, kteni je dostupný na adrese
www' ízus'czlo ízuslcenik.

2. Software ve verzi Standard umožňuje především funkce v nás|edujícím rozsahu:
a' bezpečné příh|ašování Uživate|ů do Software
b. editaci údajů pověřenými osobami, především zaměstnanci ško|y,
c. tvorbu obrazových a tiskových výstupů ve formě přih|ášek do ZUŠ, protoko|ů, třídních

knih, žákovských sešitů, rozvrhů hodin, výkazů hodin, vysvědčení, kata|ogů a da|ších
standardních dokumentů zák|adní umě|ecké ško|y vytvořených d|e t iskopisů SEW nebo
dle p|atných předpisů,

d. bezp|atné ško|ení uživate|ů formou video průvodců, uživate|ské příručky a nápovědy
obsažené ořímo v software.

3. Nabyvatel se zavazuje chránit přístupové údaje do Software a zamezit zneužití obrazových
i tiskových výstupů ze Software.

4. Poskytovate| v žádném případě neodpovídá za škodu způsobenou ýzickým osobám
vznik|ou únikem osobních údajů z databáze Nabyvate|e, ať j iž úmys|ně nebo z nedbalosti
Nabyvatele, tedy s použitím přístupových údajů Nabyvate|e nebo jím pověřených osob.
V Software nejsou evidovány žádné cit|ivé osobní údaje kromě zdravotního stavu žáka,
kteni sdě|uje zákonný zástupce na Př ih|ášce do zUŠ.

5. Poskytovate| proh|ašuje, že dne 12. 5.2012 souh|asi| s obchodními podmínkami spo|ečnosti
THIN|ine interactive s.r.o. (dá|e jen ,,Provozovate| serverhostingu' '  ), u které má
Poskytovate| v pronájmu server' na němž je softWare provozován, a kde jsou definovány
odpovědnosti Provozovate|e serverhostingu' obchodní podmínky tvoří pří|ohu č. 1 této
smlouvy,



řzuš iZUs informační systém základních ttměleckých škol
e.mai l :  i |1Ío@Ízus '  CZ Web: WWW'ízus 'Cz

Císlo snl|ouvy: 2018/ 132/ s

Poskytovate| neručí za únik dat na úrovni fyzického přístupu k serveru či
adm inistrátorských práv pracovníků Poskytovate|e serverhostingu. Za bezpečnost dat na
této úrovni nese odpovědnost Provozovate| serverhosting u 'V případě takového úniku dat
jedná s Provozovate|em serverhostingu Poskytovatel'

Poskytovate| se zavazuje zabezpečit, zá|ohovat a uchovat veškerá data v|ožená do Software
Nabyvate|em po dobu Sm|uveného období. Mimo j iné SoftWare umožňuje Nabyvate|i získat
data evidovaná v Software pro v|astní zá|ohu a archivaci (ve formátu CSV a PDF). Tímto
způsobem si může Nabyvate| data do 30 dnů po skončení Sm|uveného období stáhnout. Po
30 dnech po skončení Sm|uveného období mohou být data Nabyvate|e ze software
odstraněna. Bude-l i  mezi Poskytovate|em a Nabyvate|em uzavřena nás|edná sm|ouva na
navazující období, Nabyvate|i zůstanou data v|ožená V tomto SmIuveném období k dispozici
iv navazujícím období.

Nabyvatel se zavazuje do 30 dnů od data podpisu sm|ouvy umístit na ško|ní web banner
s logem Software (k dispozici na www,izus.czlbannery) a ponechat jej tam po dobu
Sm|uveného období. Tento banner je určen jako rych|ý odkaz pro přístup Uživate|ů do
Software.

Nabyvate| má možnost (není to však podmínkou) umístit na ško|ní web odkaz na
e|ektronickou Přih|ášku do ZUš (www.izus.czlprih|aska_do_z us/?zus=L32), aby zákonní
zástupci moh|i žáka okamžitě přih|ásit ke studiu a získat potřebné informace.

V SoftWare mohou být zobrazovány rek|amní bannery na propagaci nových funkcí
Software, případně mohou být zobrazovány rek|amní bannery třetích stran.

III. SpoIupůsobení Nabyvatele

1. Nabyvate| je povinen v rámci svého spo|upůsobení bezp|atně Poskytovate|i předat
a Poskytovatel je povinen převzít ke dni podpisu sm|ouvy veškeré požadované údaje
o ško|e, zaměstnancích, žácích a jejich zákonných zástupcích, případně da|ší dokumentace
potřebné k řádnému provedení dí|a'

2. Nabyvate| odpovídá za to, že dok|ady, které Poskytovate|i předa| nebo předá, jsou bez
právních vad a neporušují práva třetích osob.

3. Poskytovate| může od|ožit termín odevzdání Předmětu sm|ouvy v případě pozdního dodání
podk|adů ze strany Nabyvate|e.

6 .

7.

8.

o

10.



fzus izuŠ - informační systém základních uměleckých škol
e-nail: info@izus.cz web: www. izus.cz

Císlo smlouvy : 20 18/ 132/s

IV. Cena a platební podmínky

1. Za poskytnutí p|nění Předmětu sm|ouvy uhradí Nabyvate| Poskytovate|i částku ve výši
1 054,00 Kč měsíčně. To odpovídá částce 1 Kč měsíčně za žáka za licenci Software, dá|e
částce 1 Kč měsíčně za žáka za odpovědnost za osobní údaje a částce 500 Kč měsíčně za
nonstop doh|ed nad seTverem' servis databází a Zák|adní technickou podporu' Počet žáků
pro výpočet ceny je stanoven d|e počtu žáků ško|y na začátku Sm|uveného období' Př i
277 žácích a 12 měsících Sm|uveného období činí ce|ková částka 12 648,00 Kč bez DPH
(15 3o4,o8 Kč s DPH 21 o/o). Úhrada bude provedena jednorázově na zák|adě vystavené
faktury.

2, ZměnJ.|i se počet žáků během Sm|uveného období o více než 5 o/o (tj. o více než L4žákť)),
zavazuje se Nabyvate| uhradit Poskytovate|i částku 1 Kč měsíčně za každého žáka navíc,
případně Poskytovate| se zavazuje Nabyvate|i uhradit částku 1 Kč měsíčně za každého žáka
méně. V tomto bodu mají obě sm|uvní strany neprod|enou vzájemnou notif ikační
povinnost. Dop|atek, respektive přep|atek, bude uhrazen po skončení Sm|uveného období
na zák|adě vystavené faktury, respektive dobropisu'

3. Požadavky Nabyvate|e nad rámec Předmětu sm|ouvy budou řešeny oddě|eně formou
samostatné objednávky (např. osobní ško|ení zaměstnanců, dop|nění softWare o da|ší
funkce d|e požadavků Nabyvate|e, poradenská a konzu|tační činnost V ob|asti povinné
ško|ní dokumentace a ško|ské |egis|ativy).

4. Da|ší nadstandardní funkce, které nejsou Předmětem sm|ouvy, jsou včetně sazebníku
uvedeny v Software na straně ško|a > Nastavení ško|y (viz
www'izus'cz/sko|a/nastaveni sko|v/nadsta nda rd ni funkce/). objednávka nadstandardních
funkcí probíhá přímo v Software na zvo|ené období. Na zák|adě této on|ine objednávky,
kterou může uskutečnit pouze Nabyvate| nebo jím pověřená osoba, bude po skončení
Sm|uveného období vystavena faktura na výs|ednou částku za objednané s|užby se
sp|atností do 30' 1' 2019.

5. Úhrada vystavených faktur vyp|ývajících ze Smlouvy bude hrazena převodem na účet
Poskytovate|e uvedeného V kapito|e I. Sm|ouvy, a to Ve sp|atnosti uvedené na faktuře.

6. V případě doručení faktury e|ektronickou formou se Nabyvate| zavazuje neprod|eně potvrdit
její doručení e|ektronickou formou.

7' Je-|i oprávněnost fakturované částky nebo její části Nabyvate|em zpochybněna, je
Nabyvate| povinen tuto skutečnost do 8 ka|endářních dnů písemně oznámit a vrátit
nesprávně Vystavenou fakturu Poskytovate|i s uvedením důvodu nesprávnosti. Poskytovate|
je v případě uznání pochybení povinen Vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury
běží nová lhůta sp|atnosti d|e odst. 6.

B. Cena za |icencí je uhrazena dnem připsání přís|ušné částky na účet Poskytovate|e.

9. V případě prod|ení s úhradou faktur má Poskytovate| právo vyúčtovat Nabyvate|i sm|uvní
pená|e ve výši 0,1 o/o z ce|kové d|užné částky za každý den prod|ení.

10' Veškeré uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH (není-|i uvedeno j inak) a Poskytovate|
proh|ašuje, že je od I ' 2' 2oI7 p|átcem DPH.



|.zuš izuš informační 5ystém základních uměteckých škol
e-mail: info@)izus,cz web: www.izus.cz

Čísto smtouvy: 2018/ 132/s

V. Další sjednané podmínky

1. Autorská práva na programový kód Software v jazycích HTML, XHTML, XML, css,
JavaScript, PHB MysQL' obrazové a tiskové Vzory jsou v|astnictvím Poskytovate|e'
Nabyvate| má i po vypovězení Sm|ouvy právo na užívání t iskových výstupů ze Software.

2' Nabyvate| i Poskytovate| mají neprod|enou vzájemnou notifikační povinnost o jakéko|iv
překážce ohrožující řádné p|nění Sm|ouvy'

3' Práva a povinnosti p|ynoucí ze Sm|ouvy nejsou bez souh|asu sm|uvních stran převodite|né
na třetí osobu.

4. Nabyvate| si je vědom toho, že Poskytovate|em vytvořené know-how a softwarové produkty
jsou autorskými dí|y pod|éhajícími režimu autorského zákona a zákona o užitých vzorech.

5. Da|ší šíření Software za úp|atu či bez ní je nepřípustné bez písemného souh|asu
Poskytovatele.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato sm|ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které jsou rovnocenné. Každá sm|uvní

strana obdrží po jednom stejnopisu'

2' Jakéko|iv změny a dodatky Sm|ouvy |ze sjednávat pouze písemnou formou, ke změně
v j iné formě se nepřih|íží.

3' Poskytovate| proh|ašuje, že je evidován u Úřadu na ochranu osobních údaiů jako
zpracovate|. Správcem úda;ů ;e Nabyvate|.

4. Smlouvou je rovněž nap|něno ustanovení 5 6 zákona č' 101/2000 Sb. (Zákon o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů).

5. Sm|ouva se uzavírá na dobu určitou od 1' 1.2018 do 31' 12' 2018, nabývá p|atnosti dnem
1. 1. 2018 a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami.

V K|imkovicích dne 18. 12' 2oI7 V Přerově dne 17. 12.2oI7

MgA. Pave| Béreš
zastupující osoba NabyvateIe

Ing. Jan Tobo|ík
zastupující osoba PoskytovateIe


